
Linea

Forma

AIRE

PANAL FLEXIBLE

EXTERNO

Características

Pack 12

FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-836

(AIP-836)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Largo

Ancho

47 mm

267 mm

159 mm

1,85 in

10,51 in

6,26 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

PA4175Baldwin CA10092Fram AF2785Luber-finer LX2917Mahle

C270461Mann Filter C2278Mann Filter FA-1785Motorcraft 9114Napa

L518-13-Z40AOem 6E5Z-9601-EAOem 6E53-9601-EAOem A25582Purolator

Marca Modelos AñosLts CombustibleHP

AUTOMOVILES

AFORD FUSION 3,0 2006 2012 Gasolina240

AMERCURY MILAN 3,0 2006 2011 Gasolina240
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